Российская Федерация
Республика Адыгея
Красногвардейский район
Совет народных депутатов муниципального образования
«Хатукайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Совета народных депутатов МО «Хатукайское сельское поселение» от 28.11.2005г. №12  «Об утверждении структуры администрации муниципального образования  «Хатукайское сельское поселение»

В соответствии со ст. 6 Федерального закона Российской Федерации № 25-ФЗ от 02.03.2007 г. «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Республики Адыгея № 151 от 13.02.2008 г. «О реестре должностей муниципальной службы в Республике Адыгея», руководствуясь Уставом муниципального образования «Хатукайское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» в целях совершенствования работы администрации муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»,

Решил:

1. Внести в структуру администрации муниципального образования «Хатукайское сельское поселение», утвержденную постановлением Совета народных депутатов МО «Хатукайское сельское поселение»  от 28.11.2005 г. №12 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. слова «Главный специалист – управляющий делами» заменить словами «Главный специалист по общим вопросам».
2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте МО «Хатукайское сельское поселение» и  на информационных стендах Хатукайского сельского поселения.
3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 августа 2022 года.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
«Хатукайское сельское поселение»         			       М.А. Насуцев

Глава муниципального образования
«Хатукайское сельское поселение»			                     З.А. Жуков

а. Хатукай
от 29.07.2022г.
№ 68

[bookmark: _GoBack]